ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июня 2022 года N 1088

О внесении изменения в пункт 2 постановления Правительства Российской Федерации от
10 марта 2022 г. N 339

Правительство Российской Федерации

постановляет:
1. В подпунктах "а" - "в" пункта 2 постановления Правительства Российской Федерации от 10 марта 2022 г. N

339 "О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных и (или) муниципальных нужд у
единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2022, N 11, ст.1718) слова "Правительственной комиссии по повышению устойчивости
российской экономики в условиях санкций" заменить словами "Правительственной комиссии по повышению
устойчивости российской экономики в условиях санкций (ее Президиума)".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется
на правоотношения, возникшие с 14 марта 2022 г.

Председатель Правительства
Российской Федерации

М.Мишустин

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Официальный интернет-портал
правовой информации
www.pravo.gov.ru, 17.06.2022,
N 0001202206170001

О внесении изменения в пункт 2 постановления Правительства Российской Федерации от 10 марта 2022 г. N 339
Постановление Правительства РФ от 16.06.2022 N 1088

Страница 1

Внимание! Документ официально опубликован. См. "Статус"
ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет